AI[MI/IHI/ICTPAHI/ISI
BEPXHECAJIIHHCKOI'O TOPOJICKOTO OKPYTA

HOCTAHOBJIEHI/IE
or_ A9, ﬂf Mfé?” Ne /%/5

T. BerH}Iﬂ CaJma

O enecenuu usmenenuii ¢ mynuyunansuyio npozpammy «Peanusayus u pazeumue

MYHRUUUNATIbHOZ0 yRpAeNeRUA 6 Bepxnecanounckom 20poockom okpyze
00 2021 z00ay, ymeepicoeH Y0 ROCMAHOGEHUEM AOMURUCIPARUN
Bepxnecanounckozo 20poockozo okpyza om 14.1 0.2014 Ne 3147

B nemsx peammsanuu pemenus Jymsl ropojckoro okpyra or 20.03.2018
Ne 69 «O BHeceHun m3MeHeHmii B pemeHue J[yMsI TOPONCKOIO OKpyra OT
20.12.2017 Ne 36 «06 yTBEPXKIEHUU OromKeTa BerHecaJmnHCKoro TOPOZICKOTO
okpyra Ha 2018 Tox M mmamoBhlt meprmox 2019-2020 romos», PYKOBOICTBYSCH
IOCTAHOBJICHHEM aIMUHHCTpanuu BepxHecalfWHCKOTO TOpPOACKOTO OKpyra oOT
06.04.2015 Ne 1154 «O6 yteepxnmenum Ilopsimka (bopMHpOBaHI/m U peanu3anuu
MYHULWNANbHBIX MporpaMM  BepxmecamgMHCKOTO TIOpOIACKOrO  OKpyra» (¢

u3mMeHeHHAMHE oT 20.07.2015 Ne 2173, or 11.09.2015 Ne 2697), pemenuem JIymer -
ropoxckoro okpyra or 30.01.2013 Ne 107 «O6 yTBepaeHuM Homoxenus o.

MYHHMIMIIANIBHEIX [IPaBOBBIX aKTaX BepxXHECAIAMHCKOTO roponcxoro OKpyTa»,
YcraBoM Bepxuaecanguuckoro ropo,ucxoro OKpyTa,
MHOCTAHOBJISIIO:

1. Buectu B MyHHUuDAIBHYI0O nporpamMmy <«Peammsamus u pasBuUTHE
MYHHIMIIQJIBHOTO ~yIpaBieHHs B BepXHecaiiMHCKOM TOPOICKOM OKpyre Jo
2021 ropa», yTBepKACHHYIO IIOCTAHOBJIEHHEM aMUHUCTpanul BepxHecaIInHCKOro
ropoackoro okpyra ot 14.10.2014 Ne 3147 «O6 yTBepkKIEHWH MYHHIUNAILHOM
nporpammsl  «Peanmusalus u  pa3sBHTHe MYHHIHMNATBHOrO — YNpABICHHS B
BepxnecanmuacKoM ropozckoM okpyre no 2021 roga» (8 peaaxmuu ot 26.01.2015
Ne 256, ot 20.03.2015 Ne 1056, ot 09.10.2015 Ne 2955; ot 15.10.2015 Ne 3048, ot
09.11.2015 Ne 3316, or 16.11.2015 Ne 3354, ot 02.12.2015 Ne 3505, or 01.02.2016
Ne 419, ot 01.03.2016 Ne 798, ot 24.01.2017 Ne 290, or 24.04.2017 Ne 1405, ot
06.09.2017 Ne 2547, or 26.12.2017 Ne 3737, or 15.01.2018 Ne 49) (manee —
IIporpamma), ciexyrompe H3IMEHEHHS:

1) B macmopre IIporpammer ctpoky «OObeMBl (UHAHCHPOBAHUA

MYHUIUMOATEHOW MPOrpaMMbl MO TOHaM pEaM3alliM, THIC. pyOnei» H3NO0XKWTH B

ClIeytoIiel pegaKiuu:

«

O6neMb O6muit IaHMpyeMEli 06eM HHHAHCHPOBAHKSA POrPAMMEL

¢bunancupoBanus | 222710,4 Teic. pyGieii, B TOM 9mCIe:




T
[ anke ]

.TOZIaM B 2018 rony — 38812,8 THIC. pY6.,

MyHMUANansHOH | B 2016 Tomy — 33677,6 THC. py6.;
TIPOTPaMMEI 110 B 2017 romy — 35304,8 Tric. pyo.,

peanusammy, TeIC. | B 2019 rogy — 38343,3 TrIC. PYO.,
pyGueit B 2020 roxy — 38356,5 THiC. pYo.,

B 2021 romy — 38215,4 THic. pyo.
1) 3a cder henepansHOro Gromxera — 407,5 TrIC. pyo6.
B 2016 romy — 31,6 ThIC. pY0.;
B 2017 rogy — 0 THIC, py6.;
B 2018 roxy — 319,9 TrIC. pY6.;
B 2019 roxy — 21,4 THIC. PYO.;
B 2020 rozy — 34,6 ThIC. pYO.;
B 2021 roxy — 0 Tric. py6.
2) 3a cyer cpeacts 06acTHOrO 6r0KETa — 520,3 THIC. PYO.
B 2016 romy — 98,4 Thic. py6.;
B 2017 rogy — 102,4 THIC. PY6.;
B 2018 rogy — 106,5 ThIC. pyo6.;
B 2019 roay — 106,5 Tric. py6.;
B 2020 roay — 106,5 THiC. py0.;
B 2021 roxy = 0 TrIC. pyo0.
3) 3a cuer cpeacTB MecTHOro Oropkera — 221782,6 TrIC. pyo6.
B 2016 rogy — 33547,6 Thic. pyo.;
B 2017 romy — 35202,4 TEIC. PYO.;
B 2018 roxy — 38386,4 TEIC. PYO.;
B 2019 rogy — 38215,4 TriC. py0.;
B 2020 roxy — 38215,4 Thic. py6.;

B 2021 roxy — 38215,4 THIC. py0.

»;

2) mpunoxerne Ne 2 kx IlporpaMMe H3I0XUTh B HOBOH pelakmuu
(npunaraercs). '

2. Hacrosimee IOCTaHOBIEHHE OIMYONMKOBaTh B OQHIMAIBLHOM INE€4ATHOM
m3ganud  «CanpuHcKas Tasera» MW PasMECTHTh Ha oOQHIHMalbHOM — caiite
BepxHecaniHHCKOro ropojickoro okpyra http://www.v-salda.ru.

3. KoHTpoms 3a HCHONHEHHEM HACTOSIIEr0 IIOCTAHOBIICHHS BO3JIOXKHTH Ha
3aBEIYIOUIET0 OPraHW3alMOHHEIM OTHENOM aIMHHUCTpallii TOPOACKOTO OKpyra
T.A. MaTBeeBy.
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IIpunoxenue

K ITOCTaHOBJICHHUIO aIMUHHUCTPALIH
BepxHecanauHCKOro ropoICKoro oxpyra

or <3 L8 AL Ne %)’?X:g
«IIpminoxenne Ne 2

K MYHUIUDAIbHON mporpamMe «Peanmszamus u
pasBUTHE MYHHUIMIIATEHOTO ynpaBJieHUS B

BepxHecanauacKoM ropoJIckoM okpyre 1o 2021 roga»

MeponpHATHII 0 BHINOJHEHHI0 MyHHIMIAJAbHOH NporpaMmmMel «Peann3zanusa 1 pa3BUTHEe MyYHHANUNAJIBHOIO YIPAB/JIeHHS B
BepxHecaaanHCcKkOM ropoackom oxpyre a0 2021 roaga»

Ne HawumernoBarine {  Howmep crpoxn
cip | Meponpustus/Hicrodan HEeJIEBIX
oK KH Pacxo;loB Ha moKasareneif, Ha
OO6BeM pacxoJIOB Ha BRIIOHEHAS MEPOIIPUATHA 33 CUET BCEX HCTOUHHKOB PECYPCHOTO 00ECIICHEHNS,
7 (HHAHCHPOBaHHE . JOCTIDKEHHE
‘ THIC. pyOnei
KOTOPBIX
HAIIPaBICHLI
4 MEPOIPUITHS
BCETO 2016 rox 2017 rox 2018 rox 2019 rog, 2020 roxx 2021 rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
«Peajin3anus 1 pa3BATHE MYHHIMNAJALHOT0 ynpaBjieanus B BepxuecajgunckoM ropoackom okpyre o 2021 roga»
1. Bceero no
VYWIMRRAAbROL | 2227104 | 336776 | 353048 | 388128 | 383433 | 383565 | 382154
nporpaMMme, B TOM
quciie
2. denepaabHbIii 407,5 31,6 0,0 319,9 21,4 34,6 0,0
OI0JKeT
3. o0sacTHoll O10/KeT 520,3 98,4 102,4 106,5 106,5 106,5 0,0
4, | MecTHBII GI0MKeT 221782,6 33547,6 35202,4 38386,4 382154 382154 382154




4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
>. ipc";elfe HYXIBL BTOM | 232710,4 33677,6 35304,8 38812,8 383433 38356,5 382154
6. | dbenmepanbHbLi Gr0mKET 407,5 31,6 0,0 319,9 21,4 34,6 0,0
7. | oGnacTHOH Or0KET 520,3 98,4 1024 106,5 106,5 106,5 0,0
8. | MecTHBIA OIO/KET 221782,6 33547,6 35202,4 38386,4 38215,4 38215,4 38215,4

Ioxmporpamma 4 «O6ecneueHne AeATSILHOCTH AIMHHACTpannH BepxHecaaInHCcKoro ropoackoro oxpyra no 2021 roga»

9. | Beero mo

MYHHIHIAJILHOH 33677.6

noamporpaMme, B tom | 222710,4 ’ 35304,8 38812,8 38343,3 38356,5 382154

gHcae
10. | depepanbubIii 407,5 31,6 0,0 319,9 21,4 34,6 0,0

O10MKeT
11. | oGaacrHoOil OX0KeT 520,3 98,4 102,4 106,5 106,5 106,5 0,0
12. | mecTHLI Ol0MKET 2217826 33547,6 352024 38386,4 382154 382154 382154
13. gf;:fe HYKIELBTOM | 5357104 |  33677,6 353048 | 388128 383433 | 383565 | 382154
14. | denepansubiii Gr0mKeT 407.,5 31,6 0,0 3199 21,4 34,6 0,0
15. | obnmacTHOM GrOmKET 520,3 98,4 102,4 106,5 106,5 106,5 0,0
16. | MecTHBIH GIOIDKET 221782,6 33547,6 35202,4 38386,4 38215,4 38215.4 38215,4
17. | Mepoupusitue 1. 407,5 31,6 0,0 319,9 21,4 34,6 0,0 12

dunancoBoe

obecreyeHne

rocy/{apCTBEHHBIX

TOJTHOMOYHIA

IO COCTABIICHHUIO

(M3MEHEHHIO

JOTIOTHEHUIO)

CIIHCKOB KaHIHUATOB

B IIPUCAKHBIE

3aceNaTeny

denepanbHEIX CyI0B

o0meil  OPHCHUKINN,

BCCTO, B TOM YHCJIC:




2

10

18.

(deaepanbHbIi O10pKET

407,5

31,6

_00

319,9

214

34,6

0,0

19.

o0nacTtHOi OI0IDKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

20.

MECTHBIH Groxer

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

21.

Meponpusrue 2.
OcymecTBnenue
TOCYJapCTBEHHOTO
TTOJTHOMOYHS
CeepioBeKoii o0nactu
1o OTIPEETACHHIO
mepedHs JOJDKHOCTHBIX
JMH, YIOTHOMOYEHHBIX
COCTaBIATh IPOTOKOJIBI
00 agMUHHCTPaTHBHBIX
TIpaBOHAPYIICHILIX,
MIPEIyCMOTPEHHBIX

3aKOHOM CBEPJUTOBCKOM |

00J1acTH B TOM 4HCIIE:

0,5

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

0,0

10

22,

(deaepanbHBIH OI0KET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

23.

00;1acTHOM OFOIUKET

05 -

0,1

0,1

0,1

0,1

01

0,0

24.

MeCcTHHI OroJKeT

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpusrue 3.
OcymecTBiacHue
rOCyJTapCTBEHHOIO
TIOJTHOMOYHS
CaepmoBckoit o6mactTu
TIO CO3JaHUIO
aJIMUHACTPATUBHBIX
KOMHCCHI, B TOM YHCJIE:

519,8

98,3

102,3

106,4

106,4

106,4

0,0

10

26.

dbenepanbabIN OI0IKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

27.

o0acTHoO# OI0IKeT

519.8

98,3

102,3

106,4

106,4

106,4

0,0

28.

MECTHBIH OIOIDKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

29.

Meponpustue 4.
ObecmeveHue
JIeATENbHOCTH
OpraHoB MECTHOTO

208075.8

31254,7

33001,3

36083,2

35912,2

35912,2

35912,2

4,7




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

CaMOYIIPaBIICHUS

(menTpanpHbIi

anmapar), B TOM 4ucJe:
30. | dbenepansHeli OromKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
31. | obaacTHOl O10MKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
32. | MeCTHEIA OI0/KET 208075,8 31254,7 33001,3 36083,2 35912,2 35912,2 35912,2
33. | Mepoupusrue 5. 3638,2 1787,1 1851,1 0,0 0,0 0,0 0,0 4

I'nmaa MECTHOM

aIMHHUCTPAIAA

(MCTIONTHUTEILHO -

PaCHOPAAUTEIIHHOTO

opraHa

MYHHIUIIAIEHOTO

o0pazoBanusi), B TOM

JHCIIE; 7
34. | dbemepamsunii 6omxer |- 0,0 - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
35. | obnacTHO# O10/KET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
36. | MecTHBII O10/DKET 3638,2 1787,1 1851,1 0,0 0,0 0,0 0,0
37. | Mepoupustue 6. 855,8 505,8 350,0 0,0 0,0 0,0 0,0

IIpoBenenre pPEeMOHTOB

aIMHHUCTPATHBHBIX

3JaHuH, IIOMEMCHUA, B

TOM YHCJIE:
38. | denepannHeii OrojrKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
39. | ob6macTHOl OXOMKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
40. | MecTHBIH OrOKET 855,8 505,8 350,0 0,0 0,0 0,0 0,0
41. | MeponpusTue 7. 9212,8 0,0 0,0 2303,2 2303,2 2303,2 2303,2 4

I'nasa

MYHHITHIIAJIBHOTO

obpazoBaHusi, B TOM

quCIIe:
42. | penepanbabii Or0mKeET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
43. | obmactHO# GroKer 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
44. | MecTHBII OFOIKET 9212,8 0,0 0,0 2303,2 2303,2 2303,2 2303,2

»,



